
Dodavatel: 

CPI Hotels, a.s.
Bečvářova 14

CZ 100 00  Prague

IČ: 47116757                                                                             

DIČ: CZ47116757

Odběratel:                                                                                                                                                                  

Kontaktní osoba: 

Kontaktní osoba: tel.: 

Datum: 17. 11. 2019 e-mail: 

Událost:

Datum:

Počet delegátů: cca. 100

Opce do: Pevná rezervace

Konferenční místnosti Set-up Cena Počet hodin Celkem

DNE 20.7. 2020 Přípravy na sále

Sál Rožmberk (16:00-18:00) škola 2 000 CZK

*konference 20% sleva 1 600 CZK 2 3 200 CZK

*předsednický stůl - počet osob bude upřesněn

*registrační stůl ve foyer pro 4 osoby před sálem Rožmberk

Spojené salonky Bezdrev + Hejtman (16:00-18:00) škola 1 000 CZK

*vystavovatelé (počet bude upřesněn) + postery 20% sleva 800 CZK 2 1 600 CZK

Restaurace Veduta - WELCOME PARTY (18:00-24:00) stolní po 6 -8 osobách 2 000 CZK

*taneční parket - bude upřesněno 20% sleva 1 600 CZK 6 9 600 CZK

DNE 21.7. 2020

Sál Rožmberk (08:00-18:00) škola 2 000 CZK

20% sleva 1 600 CZK 10 16 000 CZK

Spojené salonky Bezdrev + Hejtman (08:00-18:00) škola 1 000 CZK

20% sleva 800 CZK 10 8 000 CZK

DNE 22.7. 2020

Sál Rožmberk (08:00-14:00) škola 2 000 CZK

20% sleva 1 600 CZK 6 9 600 CZK

Spojené salonky Bezdrev + Hejtman (08:00-14:00) škola 1 000 CZK

20% sleva 800 CZK 6 4 800 CZK

DNE 23.7. 2020

Sál Rožmberk (08:00-18:00) škola 2 000 CZK

20% sleva 1 600 CZK 10 16 000 CZK

Spojené salonky Bezdrev + Hejtman (08:00-18:00) škola 1 000 CZK

20% sleva 800 CZK 10 8 000 CZK

Restaurace Veduta - SPOLEČENSKÝ VEČER (18:00-24:00) bude upřesněno 2 000 CZK

*taneční parket - bude upřesněno 20% sleva 1 600 CZK 6 9 600 CZK

*kapela, DJ - bude upřesněno

DNE 24.7. 2020

Sál Rožmberk (08:00-14:00) škola 2 000 CZK

20% sleva 1 600 CZK 6 9 600 CZK

Spojené salonky Bezdrev + Hejtman (08:00-14:00) škola 1 000 CZK

20% sleva 800 CZK 6 4 800 CZK

*hotelová navigace dle zadání (logo společnosti v JPEG + název 

akce) - bude upřesněno

Cena za pronájem sálů zahrnuje dále set up sálů, základní osvětlení či zatemnění, klimatizaci a Wi-Fi připojení na internet.

Celková cena za konferenční místnosti vč. DPH: 100 800 CZK

Celková cena za konferenční místnosti bez. DPH: 83 306 CZK

Ceny jsou vč. 21% DPH (DPH se může změnit).

Stravovací plán / specifikace Cena za jednotku Počet osob Počet dnů Celkem

Dne 20.7. 2020 - Welcome party

Přípitek u vstupu do restaurace

Prosecco - 75Kč/0,1l 75 CZK 100 1 7 500 CZK

Nápoje na stoly:

Voda ve džbánech s citrónem 1l 40 CZK 50 1 2 000 CZK

Džus s vodou do džbánu (1:1) - jablko, pomeranč 75 CZK 50 1 3 750 CZK

Nápojový bar:

Rozlévané víno 0,15l (bílé,červené,růžové) 55 CZK 100 1 5 500 CZK

Budweiser Budvar světlý ležák 0,5l 65 CZK 100 1 6 500 CZK

*limit na nápoje bude upřesněn

Občerstvení v průběhu welcome party 300 CZK 100 1 30 000 CZK

K
o

n
fe

re
n

č
n

í 
m

ís
tn

o
s

ti
S

tr
a

v
o

v
á

c
í 

p
lá

n

IWOP 2020
20.-24.7. 2020

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY

Clarion Congress Hotel 

České Budějovice****
Pražská tř. 14

370 04 České Budějovice

Czech Republic

Institute of Parasitology

Biology Centre of the AS CR               

Branišovská 31

České Budějovice

37005                                                                

IČ: 60077344    DIČ: CZ60077344



Studená kuchyně:	                                                                           

variace kanapek:	*s lososem a citronem 

*						se žervé a rajčetem 

*						s roastbeefem

*			kachní paštika s hruškovým chutney

*			sýrová terinka s višněmi a portským vínem

*			mini sendvič se smaženým kuřecím řízkem a zeleninou 

*			rajčatový salát s avokádem

*			banketové pečivo

			obložené mísy: 	                                                                                                         

*uzeninovo-											sýrová 

Deserty: 		                                                                                   

*malinové tiramisu

			*punčové mini řezy

			*creme brulée s pomerančovou omáčkou

			*čerstvé krájené ovoce

Dne 21.7. 2020

Dopolední coffee break ve foyer 135 CZK 100 1 13 500 CZK
• Káva/čaj, voda v dispenzorech/džbánech 

• Tvarohovo-povidlové mini koláčky 2ks/os.

• Kaiserka s debrecínkou a okurkou 1ks/os.

Oběd formou bufetu v restauraci Veduta: 350 CZK 100 1 35 000 CZK

Polévka:		dle denní nabídky  

Studené pokrmy:	                                                                        

*paprikové carpaccio s krémovým balzamicem a sýrem parmazán

*banketové pečivo

*			salát Caesar s grilovaným kuřetem, slaninovými chipsy a bylinkovými 

krutony

*			salát z červené řepy s křenem

*			krájená plodová zelenina + octy a oleje

*			dresing (smetanový, octový)	

Teplé pokrmy:		                                                                               

*pečená tilápie na rajčatech a olivách s bazalkou                      *hovězí 

guláš na pivovarský způsob

*opečené bramborové noky s pestem ze sušených rajčat 

Přílohy:	                                                                                        

*houskové a bramborové knedlíky

*pažitkové brambory s máslem 

Deserty:		                                                                                                

*hruškový závin s vanilkovou omáčkou

*čokoládová roláda se šlehačkou 

džbány s vodou a citrónem na stolech 40 CZK 25 1 1 000 CZK

*ostatní nápoje si hradí účastníci sami

,

Odpolední coffee break ve foyer 135 CZK 100 1 13 500 CZK
• Káva/čaj, voda v dispenzorech/džbánech

• Vanilkový pudink s lesním ovocem 1ks/os.

• Sýrový Quiche (slaný koláč) 1ks/os.

Dne 22.7. 2020

Dopolední coffee break ve foyer 135 CZK 100 1 13 500 CZK
*Káva/čaj, voda v dispenzorech/džbánech

*Mini koblížek 1ks/os.

*Mini bagetka se šunkou, sýrem a zeleninou 1ks/os.

Oběd formou bufetu v restauraci Veduta: 350 CZK 100 1 35 000 CZK
Polévka:		dle denní nabídky 

Studené pokrmy:	                                                                                   

*paštika z drůbežích jater s brusinkami

*			banketové pečivo

*			řecký salát s feta sýrem

*			krájená plodová zelenina + octy a oleje

*			dresing (smetanový, octový)	

Teplé pokrmy:                                                                                                   

*smažená kuřecí stehýnka, sýrová omáčka (zvlášť)  

*			pečená treska s máslovou omáčkou

*			parpadelle s jemnou liškovou omáčkou 

Přílohy:		                                                                                              

*pečené brambory s česnekem a bylinkami

*grilovaná zelenina

Deserty:		                                                                                                              

*variace mini dezertů 2ks/os. (jiné než 20. a 21.7.) 

džbány s vodou a citrónem na stolech 40 CZK 25 1 1 000 CZK

*ostatní nápoje si hradí účastníci sami

Dne 23.7. 2020

Dopolední coffee break ve foyer 135 CZK 100 1 13 500 CZK
• Káva/čaj, voda v dispenzorech/džbánech 

• Tvarohový šáteček z listového těsta 1ks/os.

• Šunkový chlebíček na vlašském salátě 50ks                                                   

• Šunkový chlebíček na másle 50ks 

Oběd formou bufetu v restauraci Veduta: 350 CZK 100 1 35 000 CZK

S
tr

a
v

o
v

á
c

í 
p

lá
n



Polévka:		dle denní nabídky 

Studené pokrmy:	                                                                                 

*salát Caesar s grilovaným kuřetem, slaninovými chipsy a bylinkovými 

krutony	  

*banketové pečivo

*Salát s baby mozzarellou a rajčaty

*krájená plodová zelenina + octy a oleje

*dresing (smetanový, octový)                                                               			

Teplé pokrmy:                                                         		                                  

* vepřová směs se zeleninou

*biftečky z lososa s koprovou omáčkou                                                                      

*těstoviny se sýrovou omáčkou

Přílohy:		                                                                                     

*bramborová kaše s máslem

*rýže

Deserty:		                                                                                   

*tvarohové řezy s lesním ovocem 

*čokoládový puding se šlehačkou

			
džbány s vodou a citrónem na stolech 40 CZK 25 1 1 000 CZK

*ostatní nápoje si hradí účastníci sami

Odpolední coffee break ve foyer 135 CZK 100 1 13 500 CZK
• Káva/čaj,voda v dispenzorech/džbánech 

• Jablečný páj 1ks/os.

• Plněný croissant se šunkou a sýrem 1ks/os.

Gala večer - restaurace Veduta

Přípitek u vstupu do restaurace 

Prosecco - 75Kč/0,1l 75 CZK 100 1 7 500 CZK

Nápoje na stoly:

Voda ve džbánech s citrónem 1l 40 CZK 50 1 2 000 CZK

Džus s vodou do džbánu (1:1) - jablko, pomeranč 75 CZK 50 1 3 750 CZK

Nápojový bar:

Rozlévané víno 0,15l (bílé,červené,růžové) 55 CZK 100 1 5 500 CZK

Budweiser Budvar světlý ležák 0,5l 65 CZK 100 1 6 500 CZK

*limit na nápoje bude upřesněn

Večeře formou rautu: 350 CZK 100 1 35 000 CZK
Studená kuchyně:	                                                                                                

*cuketové carpaccio s chilli papričkou a parmazánem

*anglický roastbeef s omáčkou cumberland

*Bramborový salát s hořčicovým dresingem

*paštika z drůbežích jater a brusinkami

*krájená plodová zelenina + octy a oleje                                                     

*mix listových salátů s pečenými houbami portobello a sýrem brie		

Teplá kuchyně:	                                                                                             

*variace vepřových a kuřecích mini řízečků v sezamové krustě s 

citronem

*kapří hranolky, majonézový dip 

Přílohy:	                             	                                                                           

*banketové pečivo, chléb

*brambory na másle                                                                         

Deserty: 	                                                                       	                                

*čokoládová fontána s čerstvým krájeným ovocem 

*variace mini dezertů (4 druhy - 2 kusy/osoba)
Dne 24.7. 2020

*zatím bez požadavku

Při přečerpání nápojů coffee breakového balíčku budou nápoje 

doúčtovány dle skutečnosti následovně: káva=30Kč, čaj=25Kč, 

minerální voda Rajec 0,33l=50Kč, voda ve džbánu 1l=40Kč, voda v 

dispenzoru 5l=200Kč

Celková cena za stravování vč. DPH: 291 000 CZK

Celková cena za stravování bez DPH: 253 043 CZK

Ceny jsou vč. 15% DPH (DPH se může změnit).

Technické vybavení / další služby Cena za jednotku / den Množství/Počet kusů Počet dnů Celkem

Sál Rožmberk od 21.-24.7. 2020

dataprojektor 3 000 CZK

množstevní sleva 30% 2 100 CZK 2 4 16 800 CZK

plátno 500 CZK 2 4 4 000 CZK

ozvučení včetně 2 bezdrátových mikrofonů 4 000 CZK 0 CZK

20%sleva 3 200 CZK 1 4 12 800 CZK

řečnický pult 500 CZK 1 4 2 000 CZK

taneční parket - bude upřesněno 1 000 CZK

Parkovné je hrazeno na hotelové recepci při odjezdu 

zvýhodněným parkovacím paušálem Kč 150,-/vozidlo/den.

Celková cena za technické vybavení vč. DPH: 35 600 CZK

Celková cena za technické vybavení bez DPH: 29 421 CZK

Ceny jsou vč. 21% DPH (DPH se může změnit).

Celková cena za konferenční služby vč. DPH: 427 400 CZK

Celková cena za konferenční služby bez DPH: 365 771 CZK

Ubytování / typ pokoje Cena za pokoj / noc Počet pokojů Počet nocí Celkem

Standard room SGL 1 500 CZK 70 0 CZK

Standard room DBL 2 000 CZK 0 CZK

*ubytování si hradí účastníci sami, heslo IWOP

Celková cena za ubytování vč. DPH: 0 CZK

S
tr

a
v

o
v

á
c

í 
p

lá
n

T
e

c
h

n
ic

k
é

 v
y

b
a

v
e

n
í

U
b

y
to

v
á

n
í 



Celková cena za ubytování bez DPH: 0 CZK

Celková cena za akci vč. DPH: 427 400 CZK

Celková cena za akci bez. DPH: 365 771 CZK

Způsob platby:   Začátkem roku 2020 vystaveny 2 zálohové faktury - 1. ve výši 100 000 Kč/vč. DPH; 2. faktura zbytek zálohová faktura

záloha: 100%

Výše zálohy (Kč): 427400,00

Den splatnosti zálohy 30.04.2020

V Českých Budějovicích dne: 17.11.2019

za dodavatele

2. Dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastní ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybavení nábytkem, je-li k dispozici. V ceně není zahrnuto technické vybavení a jeho 

provoz. 

3. Hudební nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednaní o ceně s tím, že odpovědnost za dodržení předpisů, zejména předpisů z oblasti autorského práva, nese odběratel.

U
b

y
to

v
á

n
í 

8.  Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech pracovních dní od obdržení oprávněné reklamace od odběratele a odběratel se tímto zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti. 

Odběratel se tímto lhůta splatnosti prodlužuje o dobu vyřízení reklamace. V případě neoprávněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlužuje.

50% z celkové ceny závazně objednaného ubytování 

5.  Dodavatel vystaví finální fakturu po ukončení konferenčních služeb a ubytování, ve které zohlední uhrazené zálohové faktury. Součástí faktury je přehled poskytnutých služeb dodavatelem, který 

bude odběrateli zaslán ke schválení ještě před vystavením finální faktury.

2.  Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši nejméně 70% z celkové ceny dle objednávky, tj. dle předběžné schválené kalkulace. Záloha bude převedena na účet 

dodavatele na základě zálohové faktury, vystavené ke dni potvrzení objednávky, nejpozději do data splatnosti této faktury.

Všeobecné podmínky
1.  Bez předchozího písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesená jídla a nápoje. I v případě poskytnutého souhlasu má dodavatel právo účtovat za donesená jídla a nápoje korkovné 

ve výši 400,- Kč / osoba.

3.  Účastníci sjednávají, že storno závazně objednaných prostor a závazně objednaného ubytování lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou.

14 dní a méně dní před příjezdem (popřípadě nedojezd) 100% z celkové ceny závazně objednaného ubytování 

3.  Při prodlení s úhradou zálohové faktury má dodavatel právo od této objednávky odstoupit, neboť oba její účastníci shodně prohlašují, že jde o podstatné porušení smluvních povinností. Pokud 

tohoto práva nevyužije, je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované výše zálohy denně, s čímž odběratel souhlasí a zavazuje se takto sjednanou smluvní 

pokutu uhradit kdykoliv mu bude vyúčtována.

4.  Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak, 

hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu). Nedohodnou-li se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné spotřeby.

7.  Počínaje 1. dnem po splatnosti faktury si smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení, které je povinen zaplatit odběratel dodavateli ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý započatý 

den prodlení. Odběratel se dále zavazuje uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vymáháním výše specifikovaných pohledávek.

Storno podmínky

Platební podmínky 

2. V případě zrušení závazně objednaných ubytovacích kapacit  je dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli uhrazení storno poplatků (smluvní pokuty) následovně: 

od 9 dnů do dne konání akce

1.  V případě zrušení závazně objednaných prostor (sály, salonky, apod.) nebo zrušení či redukce počtu účastníků na stravování dle objednávky odběratelem, je dodavatel oprávněn požadovat po 

odběrateli uhrazení storno poplatků následovně:

ode dne potvrzení objednávky do 60 dnů před termínem akce

od 59 do 30 dnů před termínem konání akce

60- 50 dní před dnem příjezdu
49 - 31 dní před dnem příjezdu

30 - 15 dní před dnem příjezdu

7. Pro dovoz zboží ze zahraničí platí následující podmínky. Odběratel je povinen informovat dodavatele o dodání a rozsahu zboží předem. Odběratel též zodpovídá za zajištění doručení a vrácení 

dováženého zboží do a z hotelu. Odběratel je zodpovědný za proclení zboží před dodáním do hotelu a je povinen zabezpečit odpovídající pojištní dováženého zboží. V případě těžkého nákladu 

25% z celkové ceny závazně objednaného ubytování 

Od částky storno poplatku za ubytování se odečítá povolená redukce ve výši 10% z potrvzeného počtu pokojů dle objednávky.

70% z celkové ceny závazně objednaného ubytování 

Cena za ubytování zahrnuje dále snídani formou bufetu, DPH 15%, Wi-FI připojení na internet na pokoji a městské poplatky. Všechny pokoje disponují dále klimatizací, kávovými sety a 

trezorem přímo na pokoji.

za odběratele

25% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

Odběratel je oprávněn učinit bezplatnou redukci z objednaného počtu osob na stravu, dle přílohy č. 1., bez účtování storno poplatků ze strany dodavatele, nejdéle 7 dnů před termínem akce a ve výši 

maximálně 10% z potvrzeného počtu účastníků.

od 29 do 10 dnů před termínem konání akce

50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

75% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb (tedy celá cena)

1.  Za řádné provedení činností dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena je předběžná a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu 

poskytnutých služeb.

9. Jestliže odběratel bude rozporovat určitou částku z finální faktury za konferenční služby nebo ubytování, je povinen uhradit konečnou fakturu bez rozporované částky v termínu splatnosti faktury. 

Dodavatel a odběratel se následně zavazují vyřešit rozporovanou částku během 30 dní od doby, kdy byla faktura vystavena. Případná další platba týkající se rozporované částky bude splatná v 

následujících 30ti dnech od doby rozhodnutí.

6.  Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavované faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystavení, není-li stanoveno jinak. Termín uhrazení je stanoven okamžikem připsání 

částky na účet dodavatele.

C
e
lk

e
m

5.  Smluvní strany se dohodly, že Odběratel odpovídá za to, že Odběratel a Hosté veškeré cennosti, za něž se považují zejména klenoty, peníze, cenné papíry, hodinky, smartphony, mobilní telefony 

a jiná komunikační zařízení, počítačová, audio-vizuální a jiná technika, uloží v hotelovém sejfu. Pro případ vzniku škody na cennosti (zejména její ztrátě) neuložené v hotelovém sejfu se smluvní 

strany dohodly, že za takovouto škodu odpovídá v plném rozsahu výlučně Odběratel, který je povinen škodu poškozeným osobám nahradit. Odběratel též výlučně a v plném rozsahu odpovídá za 

škodu na vnesené věci ve smyslu § 2946 a násl. OZ, která nebyla uložena v šatně či v jiném prostoru výslovně určeném pro ukládání věcí. Odběratel se zavazuje sjednat si dostatečné pojištění 

věcí, které budou umisťovány do Hotelu zejména za účelem jejich výstavy, prezentace a dekorace prostor Hotelu po dobu trvání konference. 

6. Dodavatel odpovídá za škody způsobené odběrateli ztrátou nebo zničením donesených předmětů do výše stanovené zákonnými předpisy. Odběratel jako pořadatel akce odpovídá dodavateli za 

škodu způsobenou hosty, pracovníky odběratele a jím pověřenými osobami, která vznikne při pořádání akce nebo v přímé souvislosti s ní.

4. Odběratel je povinen požádat u dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních materiálů a předmětů. Za škodu vzniklou v souvislosti s instalací a za dodržení bezpečnostních předpisů 

při instalaci odpovídá odběratel. Bude-li instalaci zajišťovat dodavatel, budou odběrateli účtovány náklady instalace a demontáže samotné.

Clarion Congress Hotel České Budějovice****
Pražská tř. 14, CZ – 370 04, České Budějovice
tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333



V Českých Budějovicích dne: 17.11.2019

za dodavatele za odběratele

8. Použití názvu hotelu a loga pro media, tisk, apod. je dovoleno pouze s předchozím písemným souhlasem hotelu.

9. Všechny pokoje a konferenční patro Clarion Congress Hotelu České Budějovice jsou nekuřácké. Odběratel se zavazuje informovat účastníky akcí o této skutečnosti.

10. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou akcí je považována za součást této objednávky.


